АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.01.2014                                                                                                        № 2

О создании единой комиссии по обследованию жилых и нежилых помещений, объектов коммунальной сферы муниципального фонда МО «Новогоренское сельское поселение», оценке жилых помещений и списанию основных средств оперативного учета и принятых на ответственное хранение, материальных запасов и проведению текущей плановой и неплановой инвентаризации
Руководствуясь инструкцией по бюджетному учету от 01.12.2010 года  № 157H, статьей 15 Жилищного кодекса РФ, постановлением Правительства РФ № 47 от 28.01.2006г. «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу»
1. Создать единую комиссию по обследованию жилых и нежилых помещений, объектов коммунальной сферы муниципального фонда МО «Новогоренское сельское поселение», оценке жилых помещений и списанию основных средств оперативного учета и принятых на ответственное хранение, материальных запасов и проведению текущей плановой и неплановой инвентаризации.

2. Утвердить персональный состав единой комиссии по обследованию жилых и нежилых помещений, объектов коммунальной сферы муниципального фонда МО «Новогоренское сельское поселение», оценке жилых помещений и списанию основных средств оперативного учета и принятых на ответственное хранение, материальных запасов и проведению текущей плановой и неплановой инвентаризации в следующем составе:
Председатель комиссии – Мальсагова Наталья Николаевна, заместитель Главы поселения – управляющий делами;
Члены комиссии:

- Батищев Олег Валентинович – специалист по ЖКХ, землеустройству и  благоустройству;

-    Балабанова Анна Сергеевна – заместитель Главы - главный бухгалтер;

-    Балаганская Любовь Викторовна – специалист администрации;

-    Калистратова Елена Витальевна – специалист 1 категории по финансовому учету и отчетности.
3. Распоряжение Администрации Новогоренского сельского поселения от 09.01.2013 года № 1-а «О создании постоянной комиссии по списанию на 2013 год» признать утратившими силу.
4. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и опубликовать на официальном интернет-сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                               И.А. Комарова